
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

26

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

14524070

NACIONAL

2,901

SAN MIGUEL GUTIÉRREZ

0

LLARENA RUIZ

71

1,131

J.D.N. 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA B

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA CADETE MASCULINO

4,112ÁLVARO 78

148,572

UNAX

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

122SALINAS PORTILLO

20 8,907EUGUI NOGUERA

NICOLÁS 70

AGUSTÍN

14523973

14518560

ARAMENDÍA REMIREZ

4,406

4,456RUIZ SANZ

14522230

14526844

NICOLÁS

7

MIKEL

PABLO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

MARZO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

MARÍA GARAI GARAIOA 630666048

2025

AÑO

11,965

12,777

0

m.garai@club-tenis.com

GURIDI GARCÍA

9

JAVIER

PAGOLA ORDUNA

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2025

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITAS.

14525622

14520367

14524062


