



# J.D.N. 2025

## JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2025

### SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	CADETE MASCULINO	NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA B		
Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
			TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)	1,131	148,572
1	14524070	SALINAS PORTILLO	UNAX	122	2,901
2	14525622	LLARENA RUIZ	ÁLVARO	78	4,112
3	14520367	SAN MIGUEL GUTIÉRREZ	AGUSTÍN	71	4,406
4	14524062	RUIZ SANZ	NICOLÁS	70	4,456
5	14523973	EUGUI NOGUERA	NICOLÁS	20	8,907
6	14522230	PAGOLA ORDUNA	PABLO	9	11,965
7	14526844	ARAMENDÍA REMIREZ	JAVIER	7	12,777
8	14518560	GURIDI GARCÍA	MIKEL	0	0
9					
10					
11					
12					

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

MARÍA GARAI GARAIOA	630666048	m.garai@club-tenis.com
---------------------	-----------	------------------------

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN  
PAMPLONA

DÍA  
26

MES  
MARZO

AÑO  
2025

#### DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITAS.

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCION, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO